
 

 

UCHWAŁA NR V/23/2019 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Polska Cerekiew na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 stycznia 2019 r.

Poz. 308



Załącznik  

 do uchwały nr V/23/2019 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

I. Zmiany w planie wydatków bieżących 

  

Rozdział 

 

§ 

 Zmniejszenie 

planu 

wydatków w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

750   Administracja publiczna -18 000 18 000 

 75095  Pozostała działalność -18 000 18 000 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  18 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  -18 000  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane -18 000  

II. Razem zmiany w planie wydatków bieżących -18 000 18 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 308


		2019-01-22T13:05:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




